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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ECONOMÍA Y EMPLEO

PROGRAMA: 322.55 PROMOCIÓN DE EMPRENDEDORES

(En miles de euros) 

03 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE ECONOMÍA Y EMPLEO

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

 151,73

T. U.E. ÁREA DE CULTURA49200  151,73

Iniciativa comunitaria MINDSET.

Iniciativa comunitaria MINDSET.

Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.

Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.

Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.

Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.
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CÓD.ING.

NA      

NA      

T7865000

T7866000

NA      

NA      

CAP

 35,70

 8,50

 12,00

 39,60

 24,84

 31,09

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


