PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS

SECCIÓN: 11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

SERVICIO : 02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE ECONOMÍA Y EMPLEO CENTRO GESTOR : 03 ADMINISTRACIÓN GENERAL DE ECONOMÍA Y EMPLEO

PROGRAMA: 322.55 PROMOCIÓN DE EMPRENDEDORES

(En miles de euros)

F.P. 3

CÓD.ING.	ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN	CAP	LÍNEA	IMPORTE
49200	T. U.E. ÁREA DE CULTURA			151,73
	Iniciativa comunitaria MINDSET. Iniciativa comunitaria MINDSET.	2	NA NA	35,70 8,50
	Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.	4	T7865000	12,00
	Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.	4	T7866000	39,60
	Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.	2	NA	24,84
	Iniciativa comunitaria Erasmus para Jóvenes Emprendedores.	1	NA	31,09
TOTAL INGRESOS				151,73